[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
от_________________
                 № _____

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения города Югорска в качестве основных видов деятельности

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации города Югорска от 05.07.2011 № 1448 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Югорска и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения города Югорска в качестве основных видов деятельности (приложение).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава  администрации города Югорска                                                                          М.И. Бодак

Исполнитель отдел по здравоохранению
Е.А. Муллабаева

Согласовано:

Начальник отдела по здравоохранению и социальным вопросам                                    В.В. Иванов         Департамент финансов                                                                                                      Л.И. Горшкова

Управление по экономической политике                                                                       И.В. Грудцына
Заместитель главы города                                                                                          Т.И. Долгодворова

Юридическое управление                                                                                                  А.В. Бородкин
Заместитель главы города                                                                                                    В.А. Княжева

Рассылка: отдел по здравоохранению, ЦГБ, УЭП, ДФ